
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/08/30

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/04/30 09:22:10 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1398/05/07 در محل تهران اتوبان حقانی بعداز کتابخانه ملی هتل بزرگ ارم سالن نگين برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات زیر 

تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

سيمان هرمزگان

539424 سهرمز

563455شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت مدیریت توسعه گوهران اميد)سهامی خاص(

0 1180 %شرکت بازرگانی و توليدی مرجان

0 4000 %شرکت چاپ و نشر سپه

0 4408 %شرکت سرمایه گذاری سپه

0.05 252715 %سایر سهامداران

2.7 14644000 %شرکت گروه توسعه مالی مهرآیندگان - سهامی عام

86.74 470115148 %شرکت مدیریت سرمایه گذاری اميد

89.49جمع: 485022451%

 آقای/خانم محمد جمالی حسن جانی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم غزاله تيما به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم شهرام بابالویان به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم حسن هراتی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 542,000,000 542,000 

0

0

0

0

0

0

542,000

0

542,000

0

100

0

 0  0  0  542,000  542,000  100 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس تصویب شد

توضيحات:

اصلح بند های ماده 14، 18 20 اساسنامه 

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/08/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


